

# OH Maskiner ApS

Hjemstedsadresse: Ved Bækken 16, 3060 Espergårde

CVR-nummer 35 04 64 88

Årsrapport 2015/2016

1. juli - 30. juni 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2016

---

Søren Oksbroe Hejselbak  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsepåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	OH Maskiner ApS Ved Bækken 16 3060 Espergærde  Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Søren Oksbroe Hejselbak
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Espergærde afdelingen Nørre Torv 1 3060 Espergærde
Stiftelsesdato	22. februar 2013
Regnskabsår	1. juli - 30. juni
Første regnskabsår	1. marts 2013 - 30. juni 2014

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>	<u>2013/2014</u>
Bruttofortjeneste	630	306	762
Resultat af primær drift	102	-188	172
Finansielle poster, netto	-13	-8	-2
Resultat før skat	89	-197	170
Årets resultat	61	-161	121
Anlægsaktiver	113	143	0
Omsætningsaktiver	548	225	421
Aktiver i alt	661	368	421
Selskabskapital	80	80	80
Egenkapital	100	40	201
Hensættelser	0	0	0
Langfristet gæld	34	120	0
Kortfristet gæld	527	208	220
Passiver i alt	661	368	421
Nøgletal i %			
Afkastningsgrad	15,4	-51,1	40,9
Likviditetsgrad	104,0	108,2	191,4
Soliditetsgrad	15,1	10,9	47,7
Forrentning af egenkapitalen	87,1	-133,6	120,4

## Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb og salg af maskiner, primært indenfor entreprenørbranchen.

### Udvikling i regnskabsperioden

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	630.276	306.328
1 Personaleomkostninger	498.529	487.112
4 Afskrivninger	30.000	7.500
Resultat af primær drift	101.747	-188.284
2 Finansielle omkostninger	12.679	8.477
Resultat før skat	89.068	-196.761
3 Skat af årets resultat	28.490	-35.640
Årets resultat	60.578	-161.121
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	60.578	-161.121
Disponeret	60.578	-161.121

## Balance 30. juni

## Aktiver

Note	2015/2016	2014/2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.500	142.500
4 Materielle anlægsaktiver	112.500	142.500
Anlægsaktiver	112.500	142.500
Færdigvarer og handelsvarer	15.000	33.000
Varebeholdninger	15.000	33.000
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	376.844	91.500
Udskudt skatteaktiv	7.150	35.640
Andre tilgodehavender	40.889	11.879
Periodeafgrænsningsposter	17.329	11.682
Tilgodehavender	442.212	150.701
Likvide beholdninger	91.622	41.000
Omsætningsaktiver	548.834	224.701
Aktiver i alt	661.334	367.201

## Balance 30. juni

## Passiver

Note	2015/2016	2014/2015
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	20.178	-40.400
5 Egenkapital	100.178	39.600
6 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	34.307	119.915
Langfristet gæld	34.307	119.915
6 Kreditinstitutter i øvrigt	44.808	92.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.992	38.542
3 Selskabsskat	36.759	49.392
Anden gæld	30.290	27.177
Kortfristet gæld	526.849	207.686
Gæld i alt	561.156	327.601
Passiver i alt	661.334	367.201
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1	Personaleomkostninger	
	456.692	460.970
	36.709	21.413
	5.128	4.729
	<u>498.529</u>	<u>487.112</u>
2	Finansielle omkostninger	
	12.679	8.013
	<u>12.679</u>	<u>8.477</u>
3	Skat af årets resultat	
	0	0
	28.490	-35.640
	<u>28.490</u>	<u>-35.640</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. juli	150.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	150.000
Afskrivninger 1. juli	7.500
Årets afskrivninger	30.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	112.500

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. juli	80.000	-40.400	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	60.578	0
	80.000	20.178	0

Selskabskapitalen består af 800 anparter af kr. 100.



## Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
6 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald 1-5 år	34.307	119.915
Forfald inden 1 år	44.808	92.575
	<u>79.115</u>	<u>212.490</u>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 127 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til bogført værdi t.kr. 112.